



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A, Box 170  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FISH IN WEST APS**  
**SØNDERVEJ 32, 9990 SKAGEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**  
**12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2017

---

Søren Windstrup Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Fish In West ApS Søndervej 32 9990 Skagen
	CVR-nr.: 28 13 10 97 Stiftet: 20. oktober 2004 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Windstrup Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentassistance.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på -47 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør -2.076.313 kr. Ledelsen forventer, at selskabet via egenindtjening kan få reetableret kapitalen inden for de kommende år.

Ledelsen har fået tilsagn fra Skandinavisk Commerce AB, Sverige og anpartshaveren, om at de vil understøtte selskabet med den nødvendige likviditet for 2017.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-21.331</b>	<b>153.740</b>
Andre finansielle indtægter.....		975	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-26.591	-25.715
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-46.947</b>	<b>128.025</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-46.947</b>	<b>128.025</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-46.947	128.025
<b>I ALT</b> .....		<b>-46.947</b>	<b>128.025</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer.....		26.250	26.250
Værdipapirer.....		26.250	26.250
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>26.250</b>	<b>26.250</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>26.250</b>	<b>26.250</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.201.313	-2.154.366
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-2.076.313</b>	<b>-2.029.366</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		149.687	108.561
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.624.967	1.608.879
Anden gæld.....		327.909	338.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.102.563</b>	<b>2.055.616</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.102.563</b>	<b>2.055.616</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>26.250</b>	<b>26.250</b>
 Eventualposter mv.	 4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	16.089	16.505	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.502	9.210	
	<b>26.591</b>	<b>25.715</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-2.154.366	-2.029.366
Forslag til årets resultatdisponering.....		-46.947	-46.947
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.201.313</b>	<b>-2.076.313</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 431 tkr.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
